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LASTEN KORIPALLOHARRASTUKSEN KEHITTÄMISEEN 
LANSEERATAAN VALTAKUNNALLINEN LÄHIYHTEISÖ-PROJEKTI 
”PIENET SANKARIT” 
 
Järvenpään Koripalloseura (JKS) ja Suomen Koripalloliitto käynnistävät 
1.9.2008 valtakunnalliseksi suunnitellun hankkeen nimellä ”Pienet Sankarit”. 
Tässä hyväntekeväisyysprojektissa yritykset ja yhteisöt voivat lahjoittaa 
haluamalleen päiväkodille lasten koripallotelineen, koripallokurssin ja/ tai 
pallosetin. Mukana on jo monia seuroja ja sponsoreita. 

Järvenpään Koripalloseuran puheenjohtaja Esa Ojala on projektin sydän ja 
aivot. Esan kuudesta lapsesta neljä pelaa koripalloa ja yksi heistä jopa 
miesten 20v. maajoukkueessa. Esa on jo pitkään todennut tilanteen lasten 
lajiin rekrytoinnissa vaikeaksi, koska lapset eivät ole tutustuneet lajiin ennen 
kouluikää. Syykin on hyvin yksinkertainen: korkealla oleva kori ei mahdollista 
lapsen koripallon harrastusta niissä paikoissa joissa kori on. Useimmissa 
päiväkodeissa ei ole mahdollisuutta päästä kiinni tähän lajiin ollenkaan.  
Lisäksi kuntien määrärahat ovat pienet ja seurat eivät tavoita alle kouluikäisiä. 

Esa Ojalan ajatuksena on, että lasten korkeudella oleva kori vaikuttaa 
vahvasti lajin tunnetuksi tekemiseen ja saa lapset mukaan. Ongelma pitää 
vaan saada ratkaistua ja se tapahtuu Esan mielestä parhaiten lähiyhteisö-
mallilla toimivan lahjoituskampanjan kautta. Liikuntaharrastuksia pitäisi 
muutenkin kehittää suomalaisessa yhteiskunnassa, mutta Esalle toki juuri 
koripallo on lähellä sydäntä. 

Lahjoittavalle yritykselle tai muulle organisaatiolle projekti tarjoaa 
mahdollisuuden vaikuttaa oman alueensa kehitykseen. ”Pitkäaikaisena 
yrittäjänä ja monessa mukana olleena tiedän, että yritykset ovat valmiita 
kantamaan lähiyhdyskuntavastuuta. Pienet Sankarit –hanke tarjoaa yrityksille 
arvokkaan mahdollisuuden osallistua talkoisiin. Lähdimme mukaan oitis 
hankkeeseen, sille toivomme suunnittelijoiden ja päättäjien miettivän lapsiin 
kohdistuvia päätöksiä lasten korkeudelta”, sanoo Antti-Jussi Suonenlahti 
NEXT Hotels Finland Oy:stä. 

Ulos asennettava koriteline maksaa 850 € + alv ja lahjoittaja voi hoitaa 
tilauksen ja valita haluamansa päiväkodin osoitteessa www.pienetsankarit.fi. 
Vaihtoehtona telineelle on paikallisen seuran järjestämä koripallokurssi tai 
pallosetti. Palvelussa voi myös haastaa mukaan toisen yrityksen tai yhteisön.  

Pienet Sankarit hanke on toteutettu Järvenpään Koripalloseuran aloitteesta 
yhteistyössä Suomen Koripalloliiton ja Kuuma Koris Oy:n kanssa, joka 
koordinoi koripallotelineiden toimituksia ja seurojen osallistumista 
päiväkoteihin lahjoitettuihin kursseihin. Hankkeen lähiyhteisövaikutuksia tutkii 
Helsingin yliopiston viestinnän laitos. Vaikka projekti on ideoitu ja 
lanseerataan ensin Järvenpäässä, on mukaan lupautunut jo monia seuroja 



ympäri Suomea. Ydinajatus onkin, että Järvenpään malli toteutetaan läpi 
Suomen.  

Kampanja aloitetaan näkyvällä tapahtumalla 1.9 klo 12.00 Järvenpään 
Rantapuistossa. Paikalle on kutsuttu sankoin joukoin lapsia, virkamiehiä, 
yritysjohtoa ja toimittajia. Myös koripallotähdet Petteri Koponen ja Jukka 
Matinen saapuvat paikalle.  

Yrityksistä ja yhteisöistä mukaan hankkeeseen ovat jo lähteneet lahjoittajina 
Järvenpään ja Keravan kaupungit, Tuusulan kunta, Järvenpään seurakunta, 
Riihimäen Viestirykmentti, Maa ja Meri Oy, Next Hotel Rivoli, ja Reka Kaapeli 
Oy. Yhteistyökumppaneina toimivat Helsingin Yliopisto, Suomen Punainen 
Risti, Genisys Oy ja Volyymi Oy. 
 
Lisätietoja:  
 
Järvenpään Koripalloseura       
Puheenjohtaja      
Esa Ojala 
Sähköposti: esa.ojala@pienetsankarit.fi      
Puhelin 0440 451842 
 
Suomen Koripalloliitto 
Tiina Karvonen 
Puhelin 09 3481 2206 
 
 


